



# CITTA' di MONCALIERI

PROVINCIA di TORINO

Settore Gestione Infrastrutture

Progetto :

SISTEMAZIONE SEMINTERRATO  
SCUOLA PER L'INFANZIA  
C. CHAPLIN  
USO REFETTORIO

Fase di progetto :

PROGETTO ESECUTIVO

Oggetto elaborato :

ANALISI NUOVI PREZZI

Scala: /

Tavola: /

Data: MAGGIO 2017

File originato: .

Agg.ti: .

Archivio:

Nome file:

01\_CHAPLIN

Progettista : Dott. ing Francesco Pansa

Collaboratori :

Timbro della  
Ripartizione

Responsabile del Procedimento:

Geom. Dario VIOLA

Visto: Dott. Roberto Biancato

TIMBRI E FIRME

L'ESECUTORE DOVRA' VERIFICARE LE MISURE SUL POSTO PRIMA DI QUALSIASI INTERVENTO. TUTTE LE MISURE SONO RIFERITE A SUPERFICI FINITE A PERFETTA REGOLA D'ARTE. I MATERIALI DA UTILIZZARSI DOVRANNO ESSERE CONFORMI ALLE DESCRIZIONI CONTENUTE NEL CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO ED ELENCO PREZZI.

A.N.P.\_E01

OPERE DI SISTEMAZIONE NUOVO CONDOTTO ESTERNO DI SCARICO ACQUE NERE PIANO INTERRATO CON COLLEGAMENTO ALLA VASCA ESISTENTE E ALLA TUBAZIONE INTERNA CON TUTTE LE OPERE DI SISTEMAZIONE DEI POZZETTI DI ISPEZIONE INTERNI ED ESTERNI

**MATERIALI**

CODICE	DESCRIZIONE						
		cad	0,00	EURO./cad	=		,
<i>Parziale</i>							<i>0,00</i>
SCONTO MEDIO				0%			<i>0,00</i>
							<b>0,00</b>
- Accessori %		%	0,00	Su	0	=	,
- Imballo e trasp. %		%	5,00	Su	0	=	,
<i>Parziale</i>							,
COSTO DEI MATERIALI							<b>0,00</b>

**MANO D'OPERA**

Prestazione di operaio specializzato	ore	0	x €/ora	26,80	=		,
Prestazione di operaio qualificato	ore	12	x €/ora	24,920	=	299,04	
Prestazione di operaio comune	ore	12	x €/ora	22,470	=	269,64	
COSTO DELLA MANO D'OPERA							<b>568,68</b>

**SPESE GENERALI E UTILE D'IMPRESA**

Riporto del costo dei materiali							,
Riporto del costo della mano d'opera						568,68	
<i>Sommano</i>						<b>568,68</b>	
Spese Generali e Utile d'Impresa	%	24,3				138,19	
COSTO SPESE GENERALI E UTILE D'IMPRESA						<b>138,19</b>	

**PREZZO TOTALE** **706,87**

Arrotondamento  
Restano ,0  
706,87

**PREZZO DI APPLICAZIONE EURO/A CORPO** **706,87**

A.N.P.\_I01

**FORNITURA E POSA DI UNITÀ DI RECUPERO CALORE PER INSTALLAZIONE ORIZZONTALE, RECUPERATORE A FLUSSI INCROCIATI AD ALTA EFFICIENZA CON VENTILATORI CENTRIFUGHI A DOPPIA ASPIRAZIONE ACCOPPIATI A MOTORI ELETTRICI , DOTATI DI INVERTER PER IL CONTROLLO DELLA PORTATA ARIA. FILTRO SINTETICO DI CLASSE G4 SULL'ESPULSIONE E SULLA PRESA DI ARIA ESTERNA. COMPLETO DI CIRCUITO FRIGORIFERO IN POMPA DI CALORE, CON COMPRESSORE SCROLL, AD R410. PORTATA ARIA NOMINALE 2500 M³/H. ALIMENTAZIONE TRIFASE**

offerta Aermec 126 -17-CR rif Moncalieri del 03/04/2017

**MATERIALI**

CODICE	DESCRIZIONE						
URHE25CF	UNITÀ DI RECUPERO CALORE	cad	1,00	EURO./cad	7654,00	=	7654,
<i>Parziale</i>							<u>7654,00</u>
SCONTO MEDIO				0%			<u>0,00</u>
							<b>7654,00</b>
- Accessori %		%	0,00	Su	7.654	=	,
- Imballo e trasp. %		%	5,00	Su	7.654	=	382,7
<i>Parziale</i>							<u>382,7</u>
COSTO DEI MATERIALI							<b><u>8036,70</u></b>

**MANO D'OPERA**

Prestazione di operaio specializzato	ore	32	x €/ora	26,01,	=	832,32
Prestazione di operaio qualificato	ore	32	x €/ora	24,23,	=	775,36
Prestazione di operaio comune	ore	0	x €/ora	23,12,	=	,
COSTO DELLA MANO D'OPERA						<b><u>1607,68</u></b>

**SPESE GENERALI E UTILE D'IMPRESA**

Riporto del costo dei materiali						8036,7
Riporto del costo della mano d'opera						<u>1607,68</u>
<i>Sommano</i>						<b>9644,38</b>
Spese Generali e Utile d'Impresa	%	24,3				2343,58
COSTO SPESE GENERALI E UTILE D'IMPRESA						<b><u>2343,58</u></b>

**PREZZO TOTALE**

**11987,96**

Arrotondamento

Restano

,0  
**11987,96**

**PREZZO DI APPLICAZIONE EURO/A CORPO**

**11.987,96**